[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação nº 041/2019 de 13 de Junho de 2019, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0103/2019
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0040/2019
[bookmark: _GoBack]OBJETO: TEM POR OBJETO A PRESENTE LICITAÇÃO A SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS VANTASOJA PARA A ADMINISTRAÇÃO VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL TIPO ÁLCOOL, GASOLINA, E ÓLEO DIESEL S-10 NOS MUNICIPIOS DE MUNDO NOVO/MS E DOURADOS-MS, COM ENTREGA PARCELADA, CONFORME NECESSIDADE, MEDIANTE SOLICITAÇÃO, SENDO UTILIZADOS BOMBA E DEPÓSITO DO FORNECEDOR, PARA ATENDIEMNTO A SOICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL  DE SAÚDE PUBLICA DESTA MUNICIPALIDADE, EM CONFORMIDADES COM AS QUANTIDADES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA E ANEXO I - PROPOSTA DE PREÇOS, PARTE INTEGRANTE DA LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE.
Vencedor(es): MARINGA COMERCIAL DE COMBUSTIVEL LTDA, no Anexo I - Lote: 1, totalizando R$ 25.040,00 (vinte e cinco mil e quarenta reais);
Coronel Sapucaia/MS, 23 de setembro de 2019.

Erica Campos Gobo
Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Coronel Sapucaia/MS, 23 de setembro de 2019.

Rudi Paetzold
Prefeito Municipal

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

image1.emf